
СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за период с 1 января 2016г.  по 31 декабря 2016 г.

администрации  муниципального образования - Ермоловское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области 

№

пп
Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
Должность
Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
Транспортные средства
Декларированный годовой доход

 <1> (руб.)
Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <2> (вид приобретенного имущества, источники)




вид объекта
вид собственности
пло-

щадь 

(кв. м)
страна расположения
вид объекта
пло-

щадь 

(кв. м)
страна расположения




1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

1. 
Новиков Александр Александрович
глава МО-Ермоловское сельское  поселение
  Квартира
индивидуальная
39,0
Россия
 нет


Легковой автомобиль Лада - 219170
343682,50
нет


Супруга 
-
    нет



Квартира
39,0
Россия
нет
244280,68
нет


Несовершеннолетний 

ребенок
-
нет     



Квартира
39,0
Россия
нет
нет
нет

2. 
Ратова Тамара Анатольевна
ведущий специалист МО - Ермоловское сельское поселение
Квартира

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


39,9

500

1000

5000 
Россия

Россия

Россия

Россия
 нет
 
 
Легковой автомобиль - ВАЗ-2106
178783,60
нет


Супруг
-
нет



Квартира

Земельный участок
39,9

1000,0
Россия

Россия
нет
182933,10
нет

3
Липатова Евгения Анатольевна
ведущий специалист- главный бухгалтер МО - Ермоловское сельское поселение
Квартира

Квартира
долевая (1/3доли)

долевая (1/5доли)
17,9

49,3
Россия

Россия
нет 
 
 
 
127064,68
нет


Несовершеннолетний 

ребенок
-
 Квартира
долевая ( 1/3доли)
17,9

 Квартира
49,3
Россия

нет
нет


